
       Consigl io Nazionale del le Ricerche  
     Ist i tuto di  F is ica Appl icata “Nel lo Carrara” 

                                           VI A M AD O N N A D E L  P I AN O  N .  10  -  C AP   50019 SE S T O  F I O R E N TI N O   F IRENZE    
 
 
 
 
 
 

 
CO N S I G L I O  N AZ I O N AL E  D E L L E  R I C E R C H E  -  IS T I T U T O  D I  F I S I C A  AP P L I C A T A  “Ne l l o  Car rara ” ,  

Pec  :  p ro toco l l o . i fac @pec .cnr . i t ;  i f ac@pec .cnr . i t  –  CUU :  1VWD9S  
Te l .  055.52251 -  C.F .  80054330586 –  P . IVA IT02118311006  

Oggetto: Provvedimento rettifica CIG Z253431A7A per acquisto di tubi per peristaltica e 
microfluidica 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la decisione a contrarre semplificata per la fornitura di "Tubi per peristaltica e 
microfluidica". (Prot. IFAC 3725 del 13/12/2021 e Prot. AMMCEN 0084744/2021 del 
14/12/2021) – identificata dal CIG Z253431A7A e  pubblicata . sul sito URP IL 14/12/2021; 
 
VISTA la richiesta del RUP Stefano Pelli che dichiara che per un mero errore materiale  il CIG: 
Z253431A7A , è errato in quanto  già  utilizzato per un precedente ordine, e che il CIG 
corretto è il seguente:  ZD63447635:  
 
CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, il CIG è errato ed stato riportato nella 
determina e negli atti predisposti successivamente per l’affidamento del servizio in oggetto; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica del CIG indicato nella determina e nei 
relative documenti di tale ordine; 
 
 

DISPONE 
 
 di rettificare in tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto con il seguente CIG 
ZD63447635 
 
 di darne massima diffusione attraverso la pubblicazione sul profilo del committente, 
nella sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo http://www.urp.cnr.it sezione 
“Gare e Appalti”. 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs n. 50/2016, la presente determina sarà pubblicata sul sito 
istituzionale dell’ente. 
 
Il Direttore 
 
 

mailto:protocollo.ifac@pec.cnr.it
mailto:ifac@pec.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/


       Consigl io Nazionale del le Ricerche  
     Ist i tuto di  F is ica Appl icata “Nel lo Carrara” 

                                           VI A M AD O N N A D E L  P I AN O  N .  10  -  C AP   50019 SE S T O  F I O R E N TI N O   F IRENZE    
 
 
 
 
 
 

 
CO N S I G L I O  N AZ I O N AL E  D E L L E  R I C E R C H E  -  IS T I T U T O  D I  F I S I C A  AP P L I C A T A  “Ne l l o  Car rara ” ,  

Pec  :  p ro toco l l o . i fac @pec .cnr . i t ;  i f ac@pec .cnr . i t  –  CUU :  1VWD9S  
Te l .  055.52251 -  C.F .  80054330586 –  P . IVA IT02118311006  

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 

mailto:protocollo.ifac@pec.cnr.it
mailto:ifac@pec.cnr.it

		2022-01-03T14:00:47+0100
	Pini Roberto




